SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA Nº 12/DCS/CTS/ARA/2022, DE 27 DE MAIO DE 2022

A SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO CENTRO DE CIÊNCIAS,

TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 431/2022/GR, de 28 de março de

2022,

R E S O L V E:

Artigo 1º - HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo à vaga de professor substituto na área

de conhecimento: Fisioterapia e Terapia Ocupacional, processo seletivo simplificado

23080.023728/2022-86, de acordo com o edital Nº 079/2022/DDP de 20 de maio de 2022.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LISTA GERAL

NOME CPF

Ana Cristina de Bem Alves 093.218.149-06

Ana Maria Martins dos Santos 019.067.240-40

Cíntia Vieira Del Môro 080.034.739-00

Clarissa Niero Moraes 044.717.979-99

Eliane Regina Mendoza Arbieto 059.465.679-69

Franciele da Silva Pereira 093.776.049-82

Henrique Copetti Müller 010.515.000-28

Joaquim Henrique Lorenzetti Branco 088.019.749-81

Luize Souto Ceolin 103.660.269-92

Michelle Gonçalves de Souza Tavares 004.399.449-02

Milton Ricardo de Medeiros Fernandes 912.163.200-63

Robson Pacheco 031.508.599-13

Tauana Prestes Schmidt 033.992.320-20

Vanessa Pereira Corrêa 093.630.129-56

Vitor Kinoshita Souza 390.765.158-83

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NOME CPF

Não houve candidatos inscritos

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME MOTIVO

Não houve inscrições indeferidas

IONE JAYCE CEOLA SCHNEIDER
Subchefe do Departamento de Ciências da Saúde -DCS

Portaria nº 431/2022/GR

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201
BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS,  CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-2167 /  http://dcs.ufsc.br/

http://dcs.ufsc.br/

		2022-05-27T17:12:19-0300